

PERUSOPETUKSEN JA LUKION TUNTIKEHYS LV 2020-2021

95/12.00.01/2019

Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta 12.05.2020 § 32

Joutsan kunnan hallintosäännön mukaan hyvinvointi- ja sivistyslautakunta päättää perusopetuksen ja lukiokoulutuksen tuntiresurssien jakoperusteista sekä koulujen vuosisuunnitelmista.

Tuntikehys on tuntimääräinen lukema niistä tunneista, joita kouluissa käytetään perusopetuksen opetussuunnitelman ja kunnan tuntijakopäätöksen mukaisesti oppitunteihin luokan- ja aineenopetuksessa. Tuntikehykseen kuuluvat myös erityisopetuksen tunnit sekä tukiopetuksen tunnit. Lukuvuoden suunnittelussa otetaan huomioon myös mahdollisiin oppilaskerhoihin sisältyvät tunnit, mutta nämä tunnit eivät sisälly tuntikehyksessä esitettyihin opetustunteihin.

Lukiossa tuntikehyksen sisällä ovat lukiokurssit, joiden määrä on opetussuunnitelmassa määritetty. Syventävien ja koulukohtaisten kurssien toteutuminen riippuu opiskelijoiden valinnoista. Kevään aikana sekä alkavat, että jatkavat opiskelijat tekevät kurssivalintansa, joiden pohjalta toteutuva kurssimäärä arvioidaan.

Joutsan kunnassa on ollut käytössä toimintamalli, jossa koulujen tuntikehyksen käyttö on pohjautunut talousarvioon, jonka mukaisesti kouluissa on käytetty resursseja opetukseen. Kevään aikana hyväksyttävä tuntikehys antaa aikataulutuksen koulujen seuraavan lukuvuoden suunnittelulla ja samalla antaa taustatietoa seuraavan talousvuoden suunnitteluun.

Esityslistan liitteenä on koulujen rehtoreiden esitys perusopetuksen ja lukion tuntikehyksestä lukuvuodelle 2020-2021. Mieskonmäen koulun osalta ei ole esitetty tuntikehystä johtuen koulun lakkauttamispäätöksestä 1.8.2020 alkaen.

(Asian valmistelija hyvinvointi- ja sivistysjohtaja Mika Sirkka p. 040 533 5619)

Hyvinvointi- ja sivistysjohtajan ehdotus:

Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta hyväksyy koulujen esittämän perusopetuksen ja lukion tuntikehyksen lukuvuodelle 2020-2021.

Päätös:

Hyvinvointi- ja sivistysjohtajan ehdotus hyväksyttiin.

Perusopetuksen ja lukion tuntikehys lv 2020-2021 on pöytäkirjan liitteenä nro 1.

---